
令和7年8月吉日 

自 治会長 各位 

大宮地域まちづくり推進委員会 

学 校 支 援 部 会 

部会長 二見 志信 

時計台設置箇所の希望アンケートについて 

猛暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より大宮地域まちづ 

くり推進委員会活動へのご理解とご支援ありがとうございます。 

さて、表記の件につきまして、当部会の事業に「時間を守る運動の支援事業」が 

あります。 

これまでに、学校への通学路を中心に地域の要望に対応し設置してまいりまし 

た。 

今年につきましても、地域・自治会の皆さまのご希望に沿い1 箇所設置の対応 

をしてまいりたいと考えます。 

つきましては、同封の調査票にご記入の上. i()月末までに事務局宛ご返送を 

お願いします。 

添付書類 

〇「時間を守る運動の支援事業」 

① 時計設置希望に係る意向について・・・ .1部 

② 返信用封筒   I封 

以 上 



2025年1 0月末までにご返送ください 

大宮まちづくり推進委員会の「学校支援部会」による『時間を守る 

運動の推進事業』の時計設置に係る意向調査 

自治会名 

記入者 

:1． 貴自治会内に、時計設置の希望場所がありますか 

答欄 1  希望あり 工二2 希望なし 

2， 前間で「希望あり」と答えられた方のみご回答下さい。 

設置希望場所のご記入と大まかな地図をご記入してください。 

「二 場所・名称 I 

「ー一 

I―幕望」 1 
( 

× 

設蹴希望場トーーー × 

 ノ 

お問い合わせ先 

大宮まちづくり推進委員会 学枝支援部会 

TEL : 09 85 -3 1 -34 33 

担 当：田 丸 

、 

．ノ 


